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Do pierwszego wiosennego nawożenia
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Bezfosforowy nawóz ProTurf umożliwia elastyczne dawkowanie fosforu w zależności od potrzeb, a
częściowo otoczkowany azot zapewnia prawidłowy, równomierny wzrost. Proturf 18076CaO3MgO
to świetne rozwiązanie do pierwszego wiosennego nawożenia. Nawóz dostarcza niezbędne składniki
odżywcze także w niższych temperaturach więc zapewnia właściwy start od początku sezonu.
Poprawia wybarwienie i wzmacnia rośliny.
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K O Tlenek potasu

Rozpuszczalny w wodzie K O

7%

7%

CaO Tlenek wapnia

Rozpuszczalny w wodzie CaO

6%

6%

MgO Tlenek magnezu

Rozpuszczalny w wodzie MgO

3%

2.5%

2

2

Korzyści

Drobne granulki równomiernie pokryte otoczką zapewniają intensywniejsze działanie

Nawóz gwarantuje kontrolowany wzrost i szybki efekt zazielenienia

Wysoce rozpuszczalne niewielkie granulki nie przeszkadzają osobom korzystającym z trawnikowej
nawierzchni

 

 

 

Zakres zalecanych dawek: 20,0035,00 g/m²

Przeciętna zalecana dawka: 27,5 g/m²

Przed zmianą dawki, sposobu użycia lub innych czynników należy wykonać próbę na niewielkiej powierzchni.
Ponieważ warunki uprawy mogą się różnić, a stosowanie naszych produktów przez użytkowników jest poza
naszą kontrolą, ICL nie ponosi odpowiedzialności za negatywne skutki używania poszczególnych nawozów.

Dawki

Sposób stosowania



1 Aplikować bezpośrednio na suchą trawę.

2 Podlanie po aplikacji pomaga w rozprowadzeniu nawozu i wzmacnia natychmiastowy efekt. Unikać
stosowania w czasie mrozu lub suszy.

3 Aby ograniczyć ryzyko powstawania odcisków stóp na trawniku, podlać po aplikacji. Zabiegi, takie jak
aeracja (z wykorkami lub bez) i wertykulacja, powinny być przeprowadzone przed planowanym
nawożeniem, aby uniknąć uszkodzenia granulek.

4 Częściowo zużyte lub uszkodzone worki szczelnie zamknąć.

5 Przechowywać w suchym miejscu. 

6 Aby uzyskać więcej informacji, należy skontaktować się z działem pomocy technicznej.

 

 

 

 

Zalecany okres stosowania
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Uwaga

Bardziej szczegółowe porady uzyskasz od swojego doradcy ICL. Wypróbuj najpierw na małej powierzchni

przed zmianą dawki, aplikacji lub innych zmiennych. Ponieważ okoliczności mogą być różne, a zastosowanie

naszych produktów jest poza naszą kontrolą, ICL nie może ponosić odpowiedzialności za jakiekolwiek

niekorzystne wyniki.
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